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kirkkolaki liittomme vahvisti ja nyt
— hyvästi äiti Mene ja sano totuus
isälle minä menen hakemaan suo-

jaa sen köyhän räätälin mökiltä

jota te niin sydämestänne vihaatte ja
tästä lähtien tulen julkisesti taiste-

lemaan kaikilla mahdollisilla keinoil-
la sitä riistojärjestelmää vastaan jo-

hon yhtenä jäsenenä isänikin kuu-

luu" Xämät lausuttuaan Anni jätti
kotinsa ja poistui

Olkoon mainittu että Anni ja Eme-
li ovat nyt täällä kultalassa ovat

jäseninä sosialistiosastossa Annin
isä on kuollut ättäen jälkeensä yh-

den miljoonan markan omaisuuden
Anni elää onnellisena vaikka köyhä-
nä odottaen sitä köyhälistön uuden-päivä- n

koittoa
MÖKIN MAIJAN EFF1E

te sisariltani riistänyt naittamalla
heidät miehille joista he eivät vä-

hääkään pitäneet ja tämä kaikki vaan
rahan ja tavaran vuoksi Ettekö ole
huomanneet kuinka he kärsivät ja
kuihtuvat sisareni minun sisareni
teidän lapsenne vaan sentälulen että
eivät uskaltaneet panna vastalausetta
teidän sinun ja isän epäoikeutettuja
suunnitelmia vastaan mutta minäpä
olenkin päättänyt valita itse elämän-

kumppanin itselleni ja rohkenen sa-

noa että sen olen jo valinnut Kan-

nan elämää sydämeni alla josta mi-

nä ja Emeli olemme yhdessä sopi-

neet Äiti älä vaalene vaikka kuulu-
kin totuuden Arvasin että sanot:
'Häpeä' — Ei mikään häpeä! —

Luonto meidät vihki Metsän puut
kaikessa kukoistuksessaan olivat
meidän häävieraamme ja laki ei

NUORILLE!

Xuoret! — Ajatelkaapa että ne

"valtiopäivät" ovat jo ihan ovella

joissa Toverittarenkin on käytävä
kiirastulen läpi Ettekö pelkää että
siitä siellä pyyhkäistään pois — Nuor-

ten osasto jonka me nuoret olemme
melkein kokonaan laiminlyöneet Mi-

nä olen sitä hiukan pelännyt mutta

en tahdo niin käyvän Ettekö te ku-

kaan varmaankaan sitä soisi Siksipä
meidän on tartuttava kynään nyt

Onko kenelläkään ehdotettavana

sopivaa aihetta josta voisimme yh-

teisesti kirjoittaa? Voisiko Selma-tät- i

auttaa meitä löyUiään sellaisen?
NUORI

Xiin huolimattomia kuin te nuo-

ret olettekin olleet niin tulen tais-

telemaan osastonne Toverittaressa
pysyttämisen puolesta
Voisittehan nyt kirjoittaa vaikka

aiheesta: Nuoriso ja sota Tai voi-

sitte keskustella sos nuorisoliiton

tarkotuksesta ja tärkeydestä
Selma-tät- i

TALVINEN TUULI

Kirj Sigrid Sjöman

Xiin kylmä niin kolkko on talvinen
tuuli

Se viiltäen vinhasti lävitse käy
Se kyyneleet kuumat poskille saattaa
Oi kenpä ne kerran edes kuivaisi

pois?

Haa! — Kenpä kuivaisi kyyneleet
kulkurin

Ken edes säälistä lohduttaa koittais'
Keli' ois' sydäntä keli' ois sääliä
Kohtaan poloista kulkuria?

Oi äitini armas sä kaikista kallein
Oi äitini miks' mullen elon soit?
Vai etkö sä tiennyt et' lapsesi rakas
Vain kulkurin osan omakseen sai?

Etkö sä tiennyt ett' lapsellasi
Vaan kulkureita kurjia lisäsit
Etkö sä tiennyt ett' lapsellesi
Parempaa osaa ett' antaa voi?

Oi äitini armas syytä en sua
3iII' samahan osasi ollut on sun
Sä toivoit lapselles' parempata
Vaan toiveesi pyhin ei toteutunut

Sä hellin tuntein lastasi vaalit
Yaikk' maailma nurjasti katseli sua
Sill' maailma ei ymmärtänyt

rakkautta syvää
Jonka hedelmä oli sun lapsesi

Kun sydäntäs' kirveli lohdutit itses'
"Ehk' lapseni kohtalo parempi on"
Mutt' ett' koskaan — koskaan

avistaa voinut
Kuinka säälimäioin lapselles' onnetar

on

KODIN OSASTO
vin Sitten sekota sekaan neljä
pöytältisikallistn joko luumuja tai
kirsikoita ja sekoita hyvin Kaada
voilla rasvattuun pannuun ja anna

höyryssä keittyä puolitoista tuntia
Voi tarjota hedelinäsoosin kera

SITRUUNA-RIIS- I PUDINKIA

(Lemon Rice Pudding)

Pane ] teelusikallista suolaa ku-

pilliseen kuumaa vettä ja keitä siinä

puoli kupillista riisiä siksi kunnes
kaikki vesi on imeytynyt riisiin
Lisää sitten kaksi kupillista maitoa

ja keitä kaksinkertaisessa padassa
riisi kypsäksi Sitten klappaa hyvin
kaksi munan keltuaista ja puoli ku-

pillista hienoa sokeria sekä puolesta
sitruunan kuoresta jauhettu eli raa-

vittu päällikerros ja sekota riisin
sekaan ja anna kiehua kaksi minuut-

tia Kaada sitten voilla rasvattuun
vatiin pane päälle munavalkuaisesta
vatkattu vaahto johon on pantu

puuteroitua sokeria ja
puolen sitruunan mehu ja paista uu-

nissa hitaasti kymmenen minuuttia

LEIPÄ-BRÄÄN- I PULLIA

Sekota sekasin kaksi kupillista
brääniä ja yksi kupillinen kuivia
leivän muruja ja puoli kupillista
valkosia leipäjauhoja neljä teelusi-

kallista nostatepnuteria klappaa yk-

si muna ja sekota jauhoihin sitten
sekota tähän kaksi kupillista tuoret-
ta maitoa tai yksi kupillinen maitoa

ja yksi kupillinen vettä kolme ja
puoli pöytälusikallisla sokeria yksi
teelusikallinen suolaa Paista hyvin
rasvatuissa kuppikeekipannuissa noin
45 minuuttia

SAND COULEEN MONT S S O

OMPELUSEURA pitää kokouksensa

jok toinen torstai-ilt- a kello 7 Terve-

tuloa kaikin!

ASTORIAN S S O OMPELUSEU-

RAN KOKOUKSET pidetään osasten

talolla joka torstai-ilt- a kello 8 Oso-te- :

262 Taylor Ave

MULLAN S S O OMPELUSEU-

RAN KOKOUKSET pidetään joka
torstai Suomi-Haulill- a kello 8 jpp
Kaikki tervetulleita

HOQUIAMIN S S O OMPELU-

SEURAN KOKOUKSET pidetään
talolla Ahjolassa joka torstai

kello 2 jpp Osote: 315— lOth St

Hoquiam Wash

MIETELMIÄ SODAN UHATESSA

Yhdysvaltain kietoutuminen Euro
pan verileikkiin käy päivä päivältä
yhä varmemmaksi Uutiset joka päi-

vä kertovat yhä uusista tapahtumis-
ta jotka vain jouduttavat tuohon
hirmuiseen teurastukseen joutumista
Katselin erään kerran viimeisim-

piä värväysilmoituksia ja huomasin

että miehet 18 ja 35 ikävuosien vä-

lillä ovat haluttua tavaraa Miehet

jotka aivan ovat parhaassa ijässä
työskentelemään yhteiskunnan hy-

väksi Pojat jotka isä ja äiti ovat

saaneet miehuuden ikään kasvate-

tuksi ja toivovat heistä vanhan päi-

vän turvaa ja sen työn jatkajia joka
heiltä kesken jää sulhaset joihin
nuoret neidot ovat rakastuneet ja
toivovat toveria elämän taakan kan-

tamiseen ja unelmoivat yhteisestä
kodista yhteisvoimin perustetusta
puoliso nuorelta vaimolta jonka kans-

sa yhdessä ovat lähteneet elämän

merta soutamaan isä pieniltä lap-

silta jotka juuri eniten tarvitsevat
isän huolta ja ansiota toimeentiillak-see- n

turva vanhoilta harmaapäisiltä
vanhuksilta jotka voimansa jo ovat

uhranneet yhteiskunnan hyväksi
Xämä miehet vietäisi ensimäisinä

teurastettavaksi teurastamaan toi-

siaan!
On kauhea ajatella seurauksia mo-

isesta verilöylystä Pettyneitä isiä

ja äitejä murtuneita morsiamia ja

vaimoja turvattomia lapsin orpoja

ja harmaahapsisia vanhuksia a

nourukaisia ja miehiä kuol-

leita taistelukentät täynnä vuosisa-

tojen työn tulosten täydellinen hä-

vitys Sanoin kuvaamaton on sodan

kauheus!
Mietintöä pitemmälle: kaikki tämä

hirmu tapahtuu muutamien käskystä
muutamien hyväksi mutta ne jot-

ka hyötyvät sodasta pysyvät tar-

kasti pois vaarasta sillä he ovat

niitä joilla jo ennestään on liikaa

jotka hyötyvät tuhansien miljoonien
kärsimyksistä
Työläisveljet työläissiskot! Haluai-

sin 'huutaa teille kaikille että hie-

rokaa pois tietämättömyyden uni sil-

mistänne ja ruvetkaa ajattelemaan

Ajatelkaa sitä nurinkurisuutta joka
sallii sotien olemassaolon
Tämän nurinkurisuuden voi kansa

poistaa poistaa sillä yhdellä ainoalla

voimalla joka kansalla on ja se

voima on yhteenliittyminen
Yhteenliittyminen on se voima jol-

la maailman kansat voivat voittaa

oikeutensa ja poistaa sodat jotka
ovat kansojen turmio harvojen hyö-

dyksi
Se aate jonka kehittämiseksi mei-

dän tulee liittyä on Sosialismi Tuo

aate tarkoittaa vapautta maailman

kansoille ja sodan po!stamista pois-

tamalla sodan syyt
Xämä ovat vain hajanaiset aja-

tukset tällaisena aikana mutta lu-

kija kuka lienetkin en pyydä sinua

uskomaan mutta pyydän sinua ajat-

telemaan ainoastaan ajattelemaan
arvoisa lukija POIKA

SIAN SELKÄ VIIPALEITA TOMAA-

TIN KERA

Jauhata kuusi sinn selkäviipaletta
(pork chops) piristä päälle pari
teelusikallista suolaa ja paista pan-

nussa kunnes ne ovat vaalean rus-

keat Pane sitten päälle puolitoista
kupillista kiivuttua sipulia kupilli-
nen vettä pane kansi päälle ja anna

linjoilleen keittyä puoli tuntia Kaa-

da sitten päälle yksi quartti joko
kannutettuja tai tuoreita keitettyjä
tomaatteja ja paista uunissa puoli
tuntia keskinkertaisessa lämmössä
Joka haluaa maustaa pippurilla voi

käyttää noin J£ teelusikallista pip-

puria

KASVISTARHUPIN SOPPA

Kaksi kupillista hienonnettua a

yksi pienikokoinen sallaatin-ker- ä

hienonnettuna yksi punajuuri
hienonnettuna puoli kupillista hie-

noksi palottua naurista yksi kupilli-
nen pieneksi palottua perunaa yksi

quartti vettä puoli kupillista hie-

nonnettua selleriä kupillinen vihrei-

tä herneitä voi jättää pois jos ha-

luaa tai ei ole saatavissa) yksi
suolaa teelusikal-

lista
s

pippuria yksi pöytälusikallinen
voita ja yksi quartti soppalientä (li-

halientä) Pane suola pippuri ja
voi veteen ja sitten kasvikset ja
anna hitaasti keittyä kunnes kaikki

on kypsää lisäten keittäessä vettä

jos on tarpeellista ja sitten lisää

siihen soppalientä

MÖKIN MAIJAN LYYLIN EHDOTUS

(Jatkoa kahdeksannelta sivulta)

sitä maininnut Anni oli salaisesti

kirjevaihdossa Emeli n kanssa jota
äiti aavisti mutta vaikka Annin äiti
tiedusteli korteeritalon emännältä ei

hän saanut tietää totuutta sillä An-

ni oli jo kertonut emännälle Emelin

ja hänen välisistä suhteistaan ja oli

pyytänyt emäntää olemaan kerto-

masta kenellekään mutta erittäin
kaikkein vähiten vanhemmilleen
Äiti vei Annin kotia kun huomasi

turhaksi hänen koulutuksensa Anni
asetettiin validin alle Aina kun
Anni lii li ti kylän nuorisotalolle lähe-

tettiin piika-Maij- a äidin uskottu mu-

kaan ettei Anni vaan johtaisi aske-

leitaan työväentalolle niissä Emeli
toimi jäsenkirjurina Mutta niin us-

kottu kuin piika-Maij- olikin niin

sopusoinnussa he yhdessä johtivat
askeleensa työväentalolle vaan joku
lähetettiin tiedustelemaan mitä on ol-

lut illan ohjelmassa nuorisotalolla
että sitten voitiin kertoa uteliaalle
äidille Monta kirjettäkin uskottu
piika-Maij- välitti jotka kehittivät
Annin ja Emelin välistä suhdetta

Kaksi vuotta on kulunut siitä kun
Anni jätti koulunsa
"On tullut aika että sinun Anni

on mentävä naimisiin M—n Antti
olisi sinulle sopiva Hänellä on iso
maatila Navetassa neljäkymmentä
lypsävää tallissa korskuvat orhit ja
rallaa on tuhansia pankissa Mitäs
sanot tästä Anni?"

Isän puheen aikana oli Anni vaa-

lennut hän aavisti että nyt on tullut
ratkaiseva hetki Mutta miten ilmais-

ta totuus isälle?' Vihan vimmassa
voisi isä lyödä vaikka kuoliaaksi ja
niin Anni päätti olla ilmaisematta
isälle asian todellisuutta Anni pyysi
että isä odottaisi huomiseen
"Keskustelen ensin äidin kanssa

Huomenna saatte tietää" ja niin
Anni poistui varmana siitä että

toiveet eivät tulisi kos-

kaan toteutumaan Anni käveli suo-

raan äitinsä luo kukkatarhaan ja ker-

toi hänelle kohtauksensa isän kanssa
"Äiti tulin sanomaan sinulle totuu-

den Te vanhempani haluaisitte
murtaa elämäni onnen niinkuin olet- -
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PORTLANDI N S S Osaston Ompelu-

seuran kokoukset pidetään osaston

talolla joka toinen torstai-ilt- a kello 8

Osote: 719 Montana Ave

ROSSLAND B C Canada S S 0- -

saston (Box 454) ompeluseura ko-

koontuu joka kuukauden ensimäisenä

ja kolmantena torstai-iltan- a klo 7:30

Kansanhaalissa jossa s s osaston

kokouksetkin ovat joka toinen sun-

nuntai kello 3 jpp
STOCKETTMN S S O OMPELU-

SEURAN KOKOUKSIA pidetään joka
torstai-ilt- a kello 7 Saapukaa kaikin

LEIMASIMIA (Rubbfer Stamps)
kaikesta laadusta saa tilata Toverin

Kirjakaupatta

RUSKEAA PUDINKIA

Klappaa vaahdoksi kaksi munaa

ja lisää siihen puoli kupillista sokeria

Klappaa sitten yksi kolmasosa ku-

pillista voita pehmeäksi velliksi ja
sekota se hyvin niunavaahtoon Sit-

ten sekota tähän puoli kupillista

jauhoja Sulaa puoli teelusikallista

keitto soodaa pöytälusikallisessa vet-

tä ja lisää seokseen sekottaen liy- -


